
 DŘEVÁKY 2024
ZA POCTIVOU PRÁCI 

POCTIVÁ ODMĚNA! 



2 3

190 
dřeváků

TRIČKO S POTISKEM

Kvalitní tričko s kulatým průkrčníkem ze 
žebrového úpletu a se zpevňující ramenní 
páskou.

 ĉ velikost L: délka 74 cm, šířka pod pažemi 
55 cm 
771 994

 ĉ velikost XL: délka 76 cm, šířka pod pažemi 
58 cm 
771 996

POUKÁZKA MALL

 ĉ dárkové poukázky je možné uplatnit 
při nákupu online, nelze je použít 
k úhradě zboží na prodejně bez 
předchozí objednávky

 ĉ v případě, že je hodnota poukázky větší 
než hodnota zakázky, poukázku nelze 
využít

 ĉ platnost dárkové poukázky je 1 rok

200 Kč

1. 1. 2019

a123456789b

200 Kč

1. 1. 2019
a123456789b

POUKÁZKA PLUXEE

 ĉ univerzální poukázka platná ve více než 19 
tisících obchodů

 ĉ přehled všech míst naleznete 
na www.mujpass.cz

 ĉ platnost poukázky je 2 roky

755 401 200 Kč 500
645 881 500 Kč 990
812 273 1 000 Kč 1 800

825 074 200 Kč 500
825 075 500 Kč 990
825 078 1 000 Kč 1 800

KOLÍKU BUKOVÉ DOMINO

 ĉ dřevěné kolíky s drážkami vyplněnými 
lepidlem a podélnými drážkami pro 
optimální lícování

 ĉ 100% odolnost proti překroucení
 ĉ různé rozměry

226 839 4 x 20 / 450
173 316 5 x 30 / 300
712 380 8 x 36 / 130
202 025 8 x 40 / 130
202 026 10 x 50 / 85
198 340 8 x 50 / 100

420 
dřeváků

JEDNORUČNÍ SVĚRKA EZL

 ĉ svěrka umožňuje jednoruční upínání a 
rozpínání silou až 2 000 N

 ĉ ergonomicky tvarovaná rukojeť

790 323 150 / 80 mm 650
790 324 300 / 80 mm 700
790 325 450 / 80 mm 850

PŘÍRODNÍ PLÁTĚNÁ TAŠKA
770 493

120 
dřeváků



4 5

SOUDEK PIVA SVIJANSKÝ 
MÁZ
897 027

• světlý ležák v soudku s výčepním 
zařízením

• obsah alkoholu: 5 %
• objem: 5 l

690 
dřeváků

KOLÍKU BUKOVÉ DOMINO

 ĉ dřevěné kolíky s drážkami vyplněnými 
lepidlem a podélnými drážkami pro 
optimální lícování

 ĉ 100% odolnost proti překroucení
 ĉ různé rozměry

378 918 14 x 140 / 70
378 913 10 x 100 / 120
378 915 12 x 100 / 100
378 920 8 x 100 / 150

1 200 
dřeváků

SYS3 M 112
396 x 296 x 112 mm
777 939

1 450 
dřeváků

SYS3 M 137
396 x 296 x 137 mm 
777 940

1 610 
dřeváků

SYS3 M 187
396 x 296 x 187 mm
777 941

1 700 
dřeváků

SYS3 M 337
396 x 296 x 337 mm
777 942

1 900 
dřeváků



6 7

SYS3 M 437
396 x 296 x 437 mm
777 943

2 050 
dřeváků

KOLÍKU BUKOVÉ DOMINO

 ĉ dřevěné kolíky s drážkami vyplněnými 
lepidlem a podélnými drážkami pro 
optimální lícování

 ĉ 100% odolnost proti překroucení
 ĉ různé rozměry

105 744 10 x 50 / 510
105 743 8 x 50 / 600

2 300 
dřeváků

SET NA FORMÁTOVÁNÍ LAMINA

• set pilového kotouče a předřezového 
kotouče Pilana s břitovými destičkami z SK 
(HW)

• speciálně konstruované pro řezání 
oboustranně polaminovaných 
dřevotřískových desek 
a exotického dřeva

• vysoká životnost, mimořádně tvrdé a větší 
SK plátky

• vynikající hodnoty boční házivosti těla
• v kombinaci s předřezovým kotoučem 

se docílí kvalitního řezu.

851 693 SK 5397 300/96 TFZ L HPs plus 
+ 120x20 5393.1 FZ HP PILANA

851 694 SK 5397 300/96 TFZ L HPs plus 
+ 125x20 5393.1 FZ HP PILANA

851 692 SK 5397 300/96 TFZ L HPs plus 
+ 100x20 5393.1 FZ HP - PILANA

3 900 
dřeváků



8

PODMÍNKY VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU DŘEVÁKY 2024

Pro koho je věrnostní program určen?

Věrnostní program mohou využívat pouze registrovaní zákazníci společnosti DŘEVO TRUST, a. s. 
(dále jen „provozovatel“). Registrovaným zákazníkem se rozumí zákazník vedený v  evidenci 
provozovatele. Účast ve věrnostním programu je dobrovolná.

Co je to dřevák? 

Program umožňuje zákazníkům získávat za jednotlivé uskutečněné nákupy zboží u provozovatele 
bonusové body – tzv. dřeváky (možnost získat totální slevu na vybrané zboží provozovatele). 

Jak lze získat dřeváky?

Zákazník získá jeden dřevák za každých 100 Kč nakoupeného zboží (cena bez DPH). Dřeváky 
se počítají u každé položky nákupu zvlášť. Nejsou poskytovány u nákupu zboží, které je zařazeno 
v akční nabídce provozovatele, při nákupu elektrospotřebičů a při nákupu strojů. V případě prodeje 
zboží na fakturu zákazník získá dřeváky pouze v případě, že danou fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti. 
Na dřeváky nemá zákazník nárok v případě, že při platbě za zboží má vůči provozovateli jiné závazky 
po lhůtě splatnosti. Dřeváky budou zákazníkovi automaticky přičteny následující den po zaplacení 
ceny nakoupeného zboží a vedeny na jeho bodovém kontě. Aktuální stav dřeváků zákazník zjistí 
na každé faktuře, prodejním dokladu, v prodejně provozovatele nebo v jeho internetovém obchodě. 

Na co lze bonusové body dřeváky využít?

Za obdržené dřeváky může zákazník podle jejich počtu zakoupit s  totální slevou jím vybrané 
hodnotné bonusové zboží uvedené v aktuálním katalogu bonusů. Nákup vybraného bonusového 
zboží s totální slevou znamená nákup tohoto zboží za 1 Kč při současném uplatnění příslušného 
počtu dřeváků podle aktuálního katalogu bonusů. Bonusové zboží zákazník objedná na prodejně, 
v  internetovém obchodě nebo u  obchodního zástupce provozovatele. Bonusové zboží zákazník 
obdrží zpravidla do 20 dnů po jeho objednání. Po předání bonusového zboží bude z bodového 
konta zákazníka odečten počet dřeváků, které zákazník při koupi bonusového zboží uplatnil. 

Ostatní pravidla: 

Platnost dřeváků je 2 roky od jejich připsání na bodové konto. Zákazník může uplatnit dřeváky 
pouze na prodejně, u které je přiřazen. Získáváním, ani uplatněním dřeváků nedochází ke změně 
původně sjednané ceny nakoupeného zboží, z  jehož titulu zákazník dřeváky získal. Provozovatel 
je oprávněn tato pravidla změnit nebo upravit. Provozovatel si též vyhrazuje právo věrnostní 
program ukončit. Zákazník bere na vědomí, že na přiznání totální slevy u určeného bonusového 
zboží není právní nárok. Svým vstupem do programu zákazník zároveň uděluje provozovateli 
souhlas se zpracováním poskytnutého elektronického kontaktu a k zařazení elektronického kontaktu 
do databáze provozovatele za účelem zasílání obchodních sdělení týkajících se zákona 
480/2004 Sb., a to na dobu neurčitou. Elektronický kontakt nebude poskytnut třetí straně. V případě, 
že zboží uvedené v katalogu již nebude k dispozici, bude zákazníkovi nabídnuta adekvátní náhrada.


